PAGE
4

проект
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

г. Малая Вишера

	О внесении изменений в муниципальную про​грамму «Развитие и со​держание автомобильных дорог общего пользования местного значения Мало​вишерского муниципаль​ного района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Маловишерского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2013 № 805:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. В пункте 5 «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы»:
1.1.1.1. В сроке 1.1.2. графы 8 символ «-» заменить цифрой «1»;

1.1.1.2. В сроке 4.1.1.  графы 8  символ «-» заменить цифрой «1»;

1.1.1.3. В сроке 4.1.3.  графы 8  символ «-» заменить цифрой «1/0,234/819»;
1.1.2.  Изложить пункт 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):»                     в редакции:

	«Год
	Источник финансирования

	бюджет муниципа-льного района
	федераль-ный бюджет
	областной
    бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные  средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2014
	4758,145
	-
	-
	46,993
	-
	4805,138

	2015
	3711,1
	-
	1367
	10,37965
	-
	5088,47965

	2016
	5639,7
	-
	1570
	-
	-
	7209,7

	2017
	6558,8
	-
	6825,5
	36,9
	-
	13421,2

	2018
	8198,2
	-
	11521
	102
	-
	19821,2

	2019
	7334,8
	-
	17583
	3
	-
	24917,8

	2020
	7126,8
	-
	1591
	-
	-
	8717,8

	2021
	9953,6
	-
	1591
	-
	-
	11544,6

	ВСЕГО
	53281,145
	-
	42048,5
	199,27265
	-
	95528,91765
	»;

1.2. Изложить пункты 1.7, 1.8, 1.18, 1.25, 2.1, 3.2, 3.5, 5.1, 6.1, 6.3 в прилагаемой редакции (приложение1);
1.3. Изложить пункты 2.2, 2.3, 3.6 в прилагаемой редакции (приложение 2);
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации

Н.А.Маслов
Согласовано

Комитет финансов

И.Г.Кузанова

Юридический отдел

Е.В.Филимонова

Исполнитель

Л.Н.Журавлева

Дело 1 экз.,

Арх 1 экз

сл. зак. 1 экз.
	Приложение № 1

к постановлению Администрации муниципального  района                    от ______________ №

	№
п/п
	Наименование
   мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
  показатель
(номер целевого
 показателя из паспор-та муници-пальной программы)
	Источник
финансиро-вания
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.7.
	Ремонт автомобильной дороги «Коньково – Малое Пехово»
	МКУ «Служба заказчика» (по согласованию)
	2014
	1.1.1
	бюджет муни​ципального района
	347
	-
	-
	-
	39,874
	661,273
	-
	-

	1.8.
	Ремонт автомо​бильной дороги «Захарово-Вы​ставка»
	МКУ «Служба заказчика» (по согласованию)
	2015, 2018
	1.1.1
	бюджет му​ни​ципаль​ного района
	-
	25,1134
	-
	-
	176,9634
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	477,1546
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.18.
	Ремонт моста на автомобиль​ной дороге «Комель - Большое Кленово»
	МКУ «Служба заказчика» (по согласованию)
	2016, 2017
	1.1.2
	бюджет муни​ципального района
	-
	-
	298
	455,06136
	-
	1231,464
	-
	-

	1.25.
	Ремонт автодороги «Городищи-Золотое Колено»
	МКУ «Служба заказчика» (по согласованию)
	2018, 2020
	1.1.1
	бюджет муници​пального района
	-
	-
	-
	-
	-
	84,268
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	1600
	-
	-

	2.1.
	Капитальный ремонт автомобильной дороги «Комель - Большое Кленово» на участке км 1+200 - км 2+750
	МКУ «Служба заказчика» (по согласованию)
	2019
	1.2.1
	бюджет муниципального района
	-
	-
	-
	-
	-
	145,5
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	14400
	-
	-

	3.2.
	Содержание авто​мобильных дорог, расположенных на тер​ритории Бургин​ского поселе​ния, в зимний период
	Администра​ция Бургин​ского сель​ского посе​ле​ния (по согла​сованию)
	2014-2020 годы
	2.1.1
	бюджет му​ни​ципаль​ного района
	200
	200
	200
	250
	450
	450
	-
	-

	3.5.

	Выполнение работ по содержа​нию автомобильной дороги «Городищи – Золотое Колено»

	МКУ «Служба заказчика» (по согласованию)

	2016, 2019

	2.1.1

	бюджет муни​ципального района
	-
	-
	29,0 306
	-
	-
	72,123
	-

	област​ной бюджет
	-
	-
	5551, 5814
	-
	-
	-
	-

	5.1.
	Выполнение кадастро​вых ра​бот
	отдел, МКУ «Служба за​казчика» (по согласова-нию)
	2014-2021 годы
	3.2.1
	бюджет муни​ципального района
	10
	99
	400
	250
	60
	62,486
	100
	100

	6.1.
	Предоставление субси​дий бюд​жетам поселе​ний на проектиро​вание автомо​бильных дорог об​щего пользования местного зна​чения по​селения и искусст​вен​ных сооруже​ний на них
	отдел, админи​стра​ции посе​ле​ний (по со​гласова​нию)
	2015 год
	4.1.1
	бюджет муни​ципального района
	-
	1027,58561
	-
	-
	-
	1315
	-
	-

	бюджеты по​селений
	-
	10,37965
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6.3.
	Предоставление субси​дий бюд​жетам поселе​ний на ремонт ав​томо​бильных дорог общего пользования местного значения посе​ления и искусственных со​ору​жений на них
	отдел, адми​нистра​ции по​селений (по согласова​нию)
	2015 год
	4.1.3
	бюджет муни​ципального района
	887,575
	-
	-
	-
	-
	95
	-
	-

	бюджеты по​селений
	46,993
	-
	-
	-
	-
	3
	-
	-

	Приложение № 2

к постановлению Администрации муниципального  района                    от ______________ №

IV. Мероприятия муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование
   мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой
  показатель
(номер целевого
 показателя из паспор-та муници-пальной программы)
	Источник
финансиро-вания
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2.2
	Капитальный ремонт автомобильной дороги «Городищи - Золотое Колено»
	МКУ «Служба заказчика» (по согласованию)
	2019
	1.2.1
	бюджет муни​ципального района
	-
	-
	-
	-
	-
	1100,853
	-
	-

	2.3
	Капитальный ремонт автомобильной дороги «Захарово-Выставка»
	МКУ «Служба заказчика» (по согласованию)
	2019
	1.2.1
	бюджет муни​ципального района
	-
	-
	-
	-
	-
	406,447
	-
	-

	3.6
	Выполнение работ по содержа​нию автомобильной дороги «Захарово-Выставка»
	МКУ «Служба заказчика» (по согласованию)
	2019
	2.1.1
	бюджет муни​ципального района
	-
	-
	-
	-
	-
	636,691
	-
	-